נגד
איגור חייטוב נאשם

הכרעת דין

הדין נימוקי הכרעת כי עוד קבעתי לזכותו. 26.4.15 מצאתי ביום הנאשם בענייננו של ההוכחות שהתקיים דיון בסיום
יועברו לצדדים בדואר.

רקע ועובדות

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים (2 פרטי אישום), עבירה לפני סעיף 192 לחוק
העונשין , התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במועד הרלוונטי כמפורט בכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת, פרידה חייטוב (להלן: "המתלוננת")
בני זוג נשואים בהליכי גירושין.

כעולה מפרט האישום הראשון, ביום 30.5.13 בשעה 21:00 או בסמוך לכך הגיע הנאשם לדירה ברחוב החפץ
המתלוננת כי הנאשם של וחשדו ויכוח בעקבות הנסיבות, באותן "הדירה").

חפותו ולחילופין אשמתו של הנאשם
תוכרע על פי מידת האימון שתינתן במי מהם.

ובדיקה בחינה לאחר באם יחידה, עדות על בפלילים הרשעה ישתית המשפט שבית מניעה אין ככלל, .14
קפדנית תמצא העדות משכנעת ובעלת משקל ראייתי מלא. ראו לעניין זה ספרו של כב' השופט קדמי "על

הראיות", מהדורה משולבת ומעדכנת, תשס"ד-2003 עמ' 414.נ

15. עליי לבחון את עדות המתלוננת לכשעצמה, לבדוק השתלבותה במכלול הראיות שהובאו בפני, ולהחליט
אם בעדותה קיימות האיכויות הצריכות להרשעה על פי עד יחיד.ב

16.

בכנות ניחנו ודבריו אותנטית ואמינה,

במשטרה, הנאשם היה קוהרנטי, עקבי, לא מצאתי בחקירתו סתירות

19. סיכומו של דבר אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסת לו בכתב האישום.

20. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

21. המזכירות תשלח הכרעת דין זו לצדדים.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.